Ayrıca bu dönemde Hakkâri Beyliği’nin önemli bir kolu olarak görülen İzzeddini Beyliği,
bölgenin en etkin beyliklerinden birisiydi (Ayaz Başak, 2008, s. 94). İncelenen mezarlıkta Orta Çağ dönemine ait en erken
tarihli örnek H.710 / M.1310, en geç tarihli mezar taşı ise H. 778 / M. 1376 tarihli olarak tespit edilmesi, mezarlığın ağırlıklı
olarak bu tarihler arasında kullanıldığını göstermektedir (Başak, 2020, s. 94). Mezarlıkta belirgin bir üslupları hissedilen
Selçuklular, Oğuzların Kınık boyundan gelen bir Türk Hanedanıdır. Selçuklu devleti, adını hanedanın kurucusu olan Selçuk
Bey’den almıştır.